

LJ KRISTENSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 28663013

Burvej 83
7570 Vemb

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Jack Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LJ KRISTENSEN INVEST ApS
Burvej 83
7570 Vemb

CVR-nr: 28663013
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i terminkontrakter, aktier, anparter, obligationer og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -302 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balanceseum på kr. 195.409, og en egenkapital på kr. -2.125.656.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------|-----------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -302 | -2 |
| Ordinært resultat før skat | | -302 | -2 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -302 | -2 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -302 | -2 |
| I alt | | -302 | -2 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Udskudte skatteaktiver | | 195.361 | 195.361 |
| Tilgodehavender i alt | | 195.361 | 195.361 |
| Likvide beholdninger | | 48 | 350 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 195.409 | 195.711 |
| AKTIVER I ALT | | 195.409 | 195.711 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -2.250.656 | -2.250.354 |
| Egenkapital i alt | | -2.125.656 | -2.125.354 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.311.065 | 2.311.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.321.065 | 2.321.065 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.321.065 | 2.321.065 |
| PASSIVER I ALT | | 195.409 | 195.711 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | -2.250.354 | -2.125.354 |
| Årets resultat | | -302 | -302 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -2.250.656 | -2.125.656 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet LJ Kristensen Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 1 |